[image: image1.png]

PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
Lei Complementar 207/2004 – Art. 68 a 99

Ilmo. Sr.
Fulano de Tal

(Lotação) - Unemat
NOTIFICAÇÃO
Na qualidade de Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada pela Portaria nº 0000/2012, de ................/.............../............, do Magnífico Reitor Prof. Adriano Aparecido Silva, venho NOTIFICÁ-LO que Vosso interrogatório realizar-se-á no dia _______, às ______ h, no (local com endereço completo). Aproveitamos para informar-lhe do rol de testemunhas arroladas por esta Comissão:
1) __________________

2) __________________

3) __________________

4) __________________

5) __________________
6) __________________

7) __________________

8) __________________
Em tempo, ressaltamos que Vossa Senhoria poderá arrolar até 8 (oito) testemunhas de defesa para serem ouvidas no presente feito, devendo ser comunicado a esta Comissão caso as mesmas não possam comparecer independentemente de notificação a fim de que a Comissão possa tomar as providências necessárias.

(Local, Data)

_______________________________

Ciclano de Tal

Presidente da Comissão

Portaria nº (n° portaria)